Subscriși venim u a ne implini cea mai plăcută datorință, esprimându-ne, în numele comitetului, cea mai călduroșă mulțamit și recunoștință tuturor stimatelor dōmne și onoraților domni, cari au binevoitu a contribui și a participa, arătându și cu această ocaziune interesul ce-lu nutrescu față de Reuniunea noastră.

Abroadu, în 6/18 Februarie 1888.
Anna Gall, președintă.
Alexandru Ciura, secretari.

**Serata Brahms-Grieg.**

Serata, ce se va da Joi în 1 Martie n. s'era la 8 ore în sala școlei ev. de fete în Gróveru și despre care amu amintit u în numărul de eri alu foiiei noastre, are următorul program:

E. Grieg: 3 Sonate pentru pianu și violină C-moll, Op.